
190588-2021 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 190588-2021 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-Horley: Motorové vozidlá na špeciálne účely
OJ S 74/2021 16/04/2021
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania – vybrané odvetvia
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/25/EÚ

Oddiel I: Obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Scotia Gas Networks Ltd
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 04958135
Poštová adresa: St Lawrence House, Station Approach, Surrey
Mesto/obec: Horley
Kód NUTS: UKJ2 Surrey, East and West Sussex
PSČ: RH6 9HJ
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: timothy.higgins@sse.com
Telefón: +44 7818979238

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://www.sgn.co.uk/
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.sgn.co.uk/about-us/reports-and-publications
/tenders

Hlavná činnosť
Výroba, preprava a distribúcia plynu a tepla

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Supply and Delivery of Core and Vac Vehicles
Referenčné číslo: 2018/S 237-542349

Hlavný kód CPV
34144000 Motorové vozidlá na špeciálne účely

Druh zákazky
Tovary

Stručný opis
This requirement involves the supply and delivery of a core and vac vehicle with a minimum 
gross weight of 7.5 t, with the potential to supply additional vehicles to carry out the same work 
within the geographic footprint of SGN's operations in both Scotland and England.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/190588-2021
mailto:timothy.higgins@sse.com?subject=TED
https://www.sgn.co.uk/
https://www.sgn.co.uk/about-us/reports-and-publications/tenders
https://www.sgn.co.uk/about-us/reports-and-publications/tenders


190588-2021 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3. Miesto vykonania
Kód NUTS: UK United Kingdom

Opis obstarávania
This requirement involves the supply and delivery of a core and vac vehicle with a minimum 
gross weight of 7.5 t, with the potential to supply additional vehicles to carry out the same work 
within the geographic footprint of SGN's operations in both Scotland and England.
The vehicle is required to be built and delivered as a complete unit and we require the vehicle 
to be able to:
— core (minimum of 600 mm diameter and to a depth of 600 mm);
— vacuum excavate (the vacuum tank must have a minimum capacity of 1.5 cubic metres);
— carry out repairs;
— reinstate;
— carry all relevant tools and equipment to undertake this work.
In addition to the above, the vehicle must:
— be able to carry a minimum of 800 litres of water required for coring and jet washing;
— have a secure storage area to carry all additional tooling for core and vac work;
— be able to tow a trailer.
You must also consider the following safety and compliance related legislation:
— compliance with EU Machinery Directive [2006/42/EC Essential Health and Safety 
Requirements (EHSR's)];
— supply of machinery (safety) (amendment) Regulations 2011;
— provision and use of work equipment Regulations 1998;
— BS EN ISO 12100 + A1 2009;
— BS EN ISO 12100:2010 safety of machinery — general principles for design — risk 
assessment and risk reduction;
— declaration of conformity.

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Rokovacie konanie s predchádzajúcou výzvou na súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 237-542349

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/542349-2018


190588-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme pravidelného informatívneho oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Názov:
Supply and Delivery of Core and Vac Vehicles

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
01/04/2021

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: MTS Suction Systems UK Ltd
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 09177750
Poštová adresa: 13 High Street, Lincoln
Mesto/obec: Branston
Kód NUTS: UKF3 Lincolnshire
PSČ: LN4 1NB
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti

Informácie o subdodávkach

Cena vyplatená za výhodné nákupy

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Timothy Higgins
Mesto/obec: Perth
PSČ: PH1 3AQ
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: timothy.higgins@sse.com
Telefón: +44 7818979238

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Scotia Gas Networks Ltd
Mesto/obec: Horley
Štát: Spojené kráľovstvo

Dátum odoslania tohto oznámenia
12/04/2021

mailto:timothy.higgins@sse.com?subject=TED

